
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2006. május 19-én, az Országos Scleroderma Közhasznú Egyesület közgyűlésén. 
Helyszín: 7621 Pécs, Irgalmasok u. 1. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerinti tagok - Antal Györgyné, Bálint Zsófia, Bölönyi 

József, Buzánszky Attila, Csajbók Menyhértné, Csajbók Rozália, Dávid Boldiozsárné, 
Dr. Kumánovics Gábor, Dr. Sarlós Gézáné, Garay Tóth Beáta, Gerdelics Istvánné, Gitta 
Mária, Horváth Lajosné, Ilk Ferencné, Kollár Alajos, Kósa Lászlóné, Leidecker 
Lajosné, Molnár Klára, Pauska Józsefné, Pecsics Tamás, Prof Dr Czirják László, 
Rózsahegyi Józsefné, Szabó Béla, Szabóné Janó Gabriella. 

 
Garay Tóth Beáta az Egyesület elnöke köszönti a megjelenteket, aki egyben a levezető elnök 
is. Elmondja köszöntőjét és megnyitja az ülést.   
Létszámszámlálás után a levezető elnök, Garay Tóth Beáta megállapítja, hogy a megjelentek 
száma nem haladja meg a törvényi minimumot, ezért határozatképtelenség miatt berekeszti a 
közgyűlést, és összehívja a tagokat a megismételt közgyűlésre, 14 órára. 
Az összehívott, 14 órakor megismételt közgyűlés feladata a meghívóban szereplő napirendi 
pontok végigtárgyalása és szavazásra bocsátása. 
 
A levezető elnök javaslatot tesz a jegyzőkönyvvezetőre, Bálint Zsófiára, és a hitelesítőkre, 
Dávid Boldizsárnéra és Müllerné Dobod Évára. 
 

1/2006 (V.19.). számú határozat 
 

Az alakuló közgyűlés ellenszavazat és tartózkodás nélkül, nyílt szavazással 
jegyzőkönyvvezetőnek Bálint Zsófiát, hitelesítőnek Dávid Boldizsárnét és Müllerné Dobos 
Évát megválasztotta. 
 
Ezután levezető elnök javaslatot tesz a napirendre. 
 

2/2006 (V.19.). számú határozat 
 

Az alakuló közgyűlés ellenszavazat és tartózkodás nélkül, nyílt szavazással az alábbi 
napirendet fogadta el: 
 
1./ 2005. évi pénzügyi, vagyoni beszámoló, közhasznúsági jelentés megtárgyalása 
2./ 2006. évi költségvetés megállapítása 
3./ 2006. évi tagdíj megállapítása 
4./ 2006. évi munkaterv megállapítása 
5./ Gazdasági-pénzügyi ellenőrző bizottság felállítása 
 
Az elnök közzéteszi pénzügyi, vagyoni beszámolóját, közhasznúsági jelentését. 

 
3/2006 (V.19.). számú határozat 

 
Az alakuló közgyűlés ellenszavazat és tartózkodás nélkül, nyílt szavazással az 2005. évi 
pénzügyi, vagyoni beszámoló, közhasznúsági jelentést elfogadja.  
 
Ezt követően a levezető elnök ismerteti a 2006-os év költségvetés tervezetét, melyet szavazás 
követ.  

 



4/2006 (V.19.). számú határozat 
 
Az alakuló közgyűlés ellenszavazat és tartózkodás nélkül, nyílt szavazással a költségvetés 
tervezetet elfogadja. 
 
A levezető elnök javaslatot tesz az éves tagdíj megemelésére évi 100 Ft-ról 500 Ft-ra, melyet 
szavazásra bocsát. Felkéri a tagokat, mondják el véleményüket, illetve ellenvéleményüket a 
javaslatról. Felszólalás történt, a tagok és az elnökség többsége továbbra is az évi 100 Ft-os 
összeget támogatja. 

5/2006 (V.19.). számú határozat 
 
Az alakuló közgyűlés 3 igen, 22 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül, nyílt szavazással az 500 
Ft-os éves tagdíjat elutasította. 
 
A levezető elnök ismerteti a 2006. évi egyesületi munkatervet. Hozzászólás történt az internet 
oldal működésére és felépítésére vonatkozóan Leidecker Lajosnétól, Prof. Dr. Czirják 
Lászlótól, Szabó Bélától. A pályázatok benyújtásával kapcsolatos feladatokkal és 
benyújtásukkal kapcsolatos ötleteiket fejezte ki Prof. Dr. Czirják László és Szabó Béla. Ezt 
követően a levezető elnök a munkatervet szavazásra bocsátotta. 

 
6/2006 (V.19.). számú határozat 

 
Az alakuló közgyűlés ellenszavazat és tartózkodás nélkül, nyílt szavazással a 2006. évi 
egyesületi munkatervet elfogadja. 
 
Végül az egyesület elnöke javaslatot tesz a gazdasági-pénzügyi ellenőrző bizottság 
felállítására, melynek 3 tagjára javaslatokat tesz és a jelöltekről rövid bemutatást tart: Kollár 
Alajos, Müllerné Dobos Éva, Pauska Józsefné. Felkéri a jelölteket, nyilatkozzanak, vállalják-e 
a jelölést, illetve felkéri a tagokat, mondják el véleményüket, illetve ellenvéleményüket a 
jelöltekről. A jelöltek nyilatkozatukban vállalták a jelölést. A tagok hozzászólással nem éltek. 
Határozathozatal következik. 

 
7/2006 (V.19.). számú határozat 

 
Az alakuló közgyűlés ellenszavazat és tartózkodás nélkül, nyílt szavazással a gazdasági-
pénzügyi ellenőrző bizottság három tagjának Kollár Alajot, Müllerné Dobos Évát és Pauska 
Józsefnét megválasztotta. 
 
Az egyesület elnöke kérdezi van-e valakinek észrevétele, javaslata, bejelentése. Mivel 
hozzászólás, indítvány nem hangzott el  megköszönte a jelenlevőknek a közgyűlésen való 
részvételt és több tárgy nem lévén a közgyűlést bezárta. 
 
 

Kmf. 
 
 

…………………………………………………………….……………….…………………… 
levezető elnök               jegyzőkönyvvezető 

 
………………………………………………………………………………………………… 

jegyzőkönyv hitelesítők 


